
平成２７年９月９日

保護者 様

日 光 市 立 東 中 学 校 長 田 代 淳

日光市立東中学校ＰＴＡ会長 湯澤 重美

平成２７年度 秋季大運動会順延について

初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

明日の秋季大運動会は、台風の影響で天候不良のため誠に残念ではあり

ますが、１１日（金）に順延といたしました。

つきましては、運動会が順延となりご迷惑をおかけいたしますが、下記

のとおり実施いたしますので、ご観覧の上ご声援賜りたくご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時 平成２７年９月１１日（金） 午前８時３０分 開 会

※雨天の場合は、９月１４日（月）に実施いたします。

２ 場 所 日光市立東中学校 校庭

◇◇再度のお願い◇◇

◎駐車場について

運動会当日は、下の (１ )、 (２ )の駐車場をご利用ください。

使用時間は、午前７時３０分より午後４時３０分までです。

(１ )日光体育館駐車場

(２ )相生町児童公園

○今年度はたぐち花店やすらぎホール駐車場はご利用できません。

○学校敷地内の駐車場は、来賓・役員・お体の不自由な方用となり

ます。

○学校テニスコート脇の空き地は、荷物の積み降ろしのみ使用し、

長時間駐車や路上駐車は、ご近所の迷惑や他車の通行の妨げにな

りますので、絶対にしないようご協力をお願いいたします。

○学校近隣にお住まいの方はできる限り徒歩で、それ以外の方もで

きる限りお車を相乗りでお願いいたします。

◎昼食について

１０日 (木 )・１１日 (金 )両日とも給食はありません。昼食の用意を

お願いいたします。


